YpioMmueB dayapn KOHCTaHTUHOBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

daMununa, uMA, oT4ECTBO Yptomues dayapa KoHCTaHTUHOBUY

Homep B peecTtpe uneHos POO 004968

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO 22.09.2008

oTaeracp | 9P MMuo saKmoumsuiee focranneunn | OSMEKT | O enmewoii | oneowoh
oueHke AOroBop ha npoBeAeHue otieHku oTyeTa oueHkn CTOMMOCTH DeATesIbHOCTH

6426 000 "LeHTp OueHkn" 01.07.2024 NnoMeLleHne pblHOYHas OueHKa HeABMXXNUMOCTU
6427 000 "UeHTp OueHkn" 02.07.2024 ;i:ffc::'bm pbIHOYHasA OueHKa HeABUXXNMOCTK
6428 00O "UeHTp OueHkn" 03.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA OueHKa HeABUXUMOCTH
6429 00O "UeHTp OueHkn" 04.07.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
6430 00O "UeHTp OueHkn" 04.07.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
6431 00O "LeHTp OueHkn" 04.07.2024 ;i'\a/'ce:g;bm pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6432 000 "LeHTp OueHkn" 04.07.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6433 000 "LeHTp OueHkn" 08.07.2024 XKUnon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6434 000 "LeHTp OueHkn" 10.07.2024 KBapTupa pblHOYHasA OueHKa HeaBMXXNUMOCTU
6435 000 "UeHTp OueHkn" 10.07.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6436 000 "LeHTp OueHkn" 18.07.2024 XKUnon oom pblHOYHas OueHKa HeaBMXNUMOCTU
6437 000 "LeHTp OueHkn" 23.07.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXXMMOCTH
6438 000 "LeHTp OueHkn" 24.07.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXXUMOCTH
6439 000 "LeHTp OueHkn" 25.07.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTH
6440 00O "UeHTp OueHKkun" 26.07.2024 avenka pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
6442 000 "UeHTp OueHkun" 26.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTN
6443 00O "UeHTp OueHKkun" 29.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeBUXMMOCTN
6444 00O "UeHTp OueHkun" 29.07.2024 XKUnon oom pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
6445 00O "UeHTp OueHKkn" 30.07.2024 y4acToK pbIHOYHasA OueHKa HeaBUXXNMOCTK
6447 00O "LleHTp OueHKNn" 01.08.2024 3maHue PbIHOYHAS OueHKa HeBMXUMOCTH
6449 00O "UeHTp OueHkn" 05.08.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
6450 000 "UeHTp OueHkn" 05.08.2024 KBapTupa pbIHOYHasA OueHKa HeABUXMMOCTH
6452 00O "UeHTp OueHkn" 06.08.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeBUXUMOCTH
6453 000 "UeHTp OueHkn" 06.08.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HegBUXUMOCTH
6454 00O "UeHTp OueHkn" 06.08.2024 KBapTupa pblHOYHas OueHKa HeaBUXUMOCTH
6456 000 "UeHTp OueHkn" 07.08.2024 nomMeLleHne pbIHOYHaA OueHKa HeABMXMUMOCTH

6457 000 "UeHTp OueHkn" 07.08.2024 nomMeLleHne pbIHOYHasA OueHKa HeaBMXNUMOCTH



6459

6460

6465

6466

6467

6472

6473

6474

6475

6476

6477

6478

6479

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "UeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

000 "LeHTp OueHkn"

09.08.2024

09.08.2024

20.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

30.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

02.09.2024

rnomMewleHne

rnomMewieHne

rnometleHune

rnometleHune

rnometleHune

rnometleHune

rnometeHune

noMeuleHne

noMeuleHne

nomMelleHne

noMeuleHne

noMeuleHne

noMeuleHne

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM



	Урюмцев Эдуард Константинович

