

**Урюмцев Эдуард Константинович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Урюмцев Эдуард Константинович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004968			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.09.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6426	ООО "Центр Оценки"	01.07.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6427	ООО "Центр Оценки"	02.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6428	ООО "Центр Оценки"	03.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6429	ООО "Центр Оценки"	04.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6430	ООО "Центр Оценки"	04.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6431	ООО "Центр Оценки"	04.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6432	ООО "Центр Оценки"	04.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6433	ООО "Центр Оценки"	08.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6434	ООО "Центр Оценки"	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6435	ООО "Центр Оценки"	10.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6436	ООО "Центр Оценки"	18.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6437	ООО "Центр Оценки"	23.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6438	ООО "Центр Оценки"	24.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6439	ООО "Центр Оценки"	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6440	ООО "Центр Оценки"	26.07.2024	ячейка	рыночная	Оценка недвижимости
6442	ООО "Центр Оценки"	26.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6443	ООО "Центр Оценки"	29.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6444	ООО "Центр Оценки"	29.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
6445	ООО "Центр Оценки"	30.07.2024	участок	рыночная	Оценка недвижимости
6447	ООО "Центр Оценки"	01.08.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
6449	ООО "Центр Оценки"	05.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6450	ООО "Центр Оценки"	05.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6452	ООО "Центр Оценки"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6453	ООО "Центр Оценки"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6454	ООО "Центр Оценки"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6456	ООО "Центр Оценки"	07.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6457	ООО "Центр Оценки"	07.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости

6459	ООО "Центр Оценки"	09.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6460	ООО "Центр Оценки"	09.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6465	ООО "Центр Оценки"	20.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6466	ООО "Центр Оценки"	23.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6467	ООО "Центр Оценки"	26.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6472	ООО "Центр Оценки"	30.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6473	ООО "Центр Оценки"	02.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6474	ООО "Центр Оценки"	02.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6475	ООО "Центр Оценки"	02.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6476	ООО "Центр Оценки"	02.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6477	ООО "Центр Оценки"	02.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6478	ООО "Центр Оценки"	02.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6479	ООО "Центр Оценки"	02.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости